

BÜYÜME TÜRKİYE'DE HERKESİ KUCAKLAMALI

CHP'li Öztrak, Türkiye'nin yeni bir hikayeye ihtiyacı olduğunu belirterek, "Herkesin kazanma umudunu ayakta tutabilecek ve seferber edebilecek yaklaşım olmalı" dedi

Bu yıl 7'ncisi düzenlenen İstanbul Finans Zirvesi'nde (FİS'16) CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, çarpıcı mesajlar verdi. Öztrak, ekonomik büyüme modelinin yeniden dizaynı ederek tüm toplumu kapsaması gerektiğine dikkat çekti.

Zirvenin ikinci gününde jeo-politik riskler ve finans konuları tartışıldı. Eski Başbakan Yardımcısı Cevdet Yılmaz'ın moderatörlüğünde gerçekleşen "Türkiye Ekonomisi ve Çevre-Siyale Etkileşimi" konulu panele katılan CHP Tekirdağ Milletvekili Faik Öztrak, konuşmasında ekonomik büyümenin toplumun tüm kesimlerini kapsayacak şekilde yeniden dizayn edilmesi gerektiğini belirtti.

REKABETTE GERİLİYORUZ

Öztrak, toplumu üretimde seferber edebilecek ve kazanma umudunu ayakta tutabilecek bir büyüme modelinin geliştirilmesinin önemine dikkat çekti. Öztrak, ortaya konacak ekonomik büyüme modelinin mali sistemi ve çevreyi fahrip etmemesi gerektiğinin de altını çizdi.

Türkiye'nin uzun süredir mikro reformlar



Panelde Faik Öztrak, Cevdet Yılmaz, Ziya Altunyalız ve Erhan Usta (soldan sağa) katıldı.

konusunda gerilediğine dikkat çeken Öztrak, "Bu durum bizim dünyadaki rekabet gücümüzü olumsuz yönde etkiliyor. Dolarla eğitilmiş başlamak üzere, işgücü piyasası, hukuk ve vergi alanlarında bir dizi reformlara acil ihtiyacımız var" dedi. MHP Milletvekili Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi Erhan Usta ise Türkiye ekonomisindeki

yaşanmaya dikkat çekti. Hükümetin kredi kartında takas sayısını artırmak için yaptığı çalışmayı değerlendiren Usta, bu kararın doğru bir iktisadi hamle olmadığını ve mantık dışı bulunduğunu söyledi. Usta "Bu ülke gelirinin yüzde 85'ini tüketiyor. 13 yılda 270 milyar dolar borçlandık" diye konuştu.

Nüfusunuz AB'yi korkutuyor

İSTANBUL Finans Zirvesi'nin ikinci gününde açılış konuşmasını yapan Avrupa Parlamentosu Başkan Yardımcısı Ryszard Czarnecki, dünyada siyasi ekonomik ve jeopolitik olarak spesifik bir dönüm noktasından geçtiğini belirterek, değişime gerçekten güçlü bir ihtiyaç duyulduğunu kaydetti. Czarnecki, şöyle devam etti: "Türkiye, çok büyük bir avantajla sahip. Türkiye, AB'ye çok büyük bir zaman belki de nüfusu en fazla olan ülke olacak. Hiç kamuyuna açıklanmış bir şey değil ama, Türkiye'nin AB'ye girişi konusunda en fazla şüphe duyulan noktalardan biri de budur."